pendidikan, transportasi dan perkantoran. 

B. Pengaturan Kaveling / Petak Lahan 

Dalam pengaturan kaveling / petak lahan berdasarkan peruntukanya 

diperlukan adanya pengklasifikasian sebagai berikut :  

• Klasifikasi I, dengan luas kaveling diatas 1.001 m2 (seribu satu meter 

persegi); 

• Klasifikasi II, dengan luas kaveling 401-1000 - m2 (empat ratus satu 

sampai seribu meter persegi);  

• Klasifikasi III, dengan luas kaveling 201 - 400 m2 (dua ratus satu 

sampai dengan empat ratus meter persegi);  

• Klasifikasi IV, dengan luas kaveling 101 - 200 m2 (seratus satu sampai 

dengan dua ratus meter persegi); dan 

• Klasifikasi V, dengan luas kaveling 40 - 100 m2 (empat puluh sampai 

dengan seratus meter persegi);  

Gambar 3. 8 Proporsi Kaveling Hunian 

C. Pengaturan Tata Letak Arcade  

Bangunan gedung yang disyaratkan menyediakan arkade :